НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа

26 февраля 2015 года
РЕШЕНИЕ № 2
О замене Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства
Заслушав информацию Павлова С.А. – председателя Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Союз строителей Республики Башкортостан», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольный комитет, на основании ст.10.8.9 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет
РЕШИЛ:
Заменить Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданных, членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Союз строителей Республики Башкортостан»:
1. №301 – Общество с ограниченной ответственностью «Благгазстрой» (ООО «Благгазстрой»), РБ, Благовещенский район, с.Верхний Изяк, ИНН 0258008491, в связи с расширением видов деятельности и увеличением стоимости работ по договору на осуществление функций Генподряда до 60млн.рублей (увеличение компенсационного фонда до 500тыс.рублей).
2. №450 – Общество с ограниченной ответственностью «РЕМЭКС» (ООО «РЕМЭКС»), г.Уфа, ИНН 0277089249, в связи с расширением видов деятельности и увеличением стоимости работ по договору на осуществление функций Генподряда до 60млн.рублей (увеличение компенсационного фонда до 500тыс.рублей).
3. №181 - Общество с ограниченной ответственностью «Башэлектромонтаж» (ООО «Башэлектромонтаж»), г.Салават, ИНН 0266032843, в связи с расширением видов деятельности с осуществлением функции Генподряда со стоимостью работ по договору до 60 млн.рублей (увеличение компенсационного фонда до 500тыс.рублей).
4. №72 - Общество с ограниченной ответственностью производственное предприятие «Уфатепломонтаж» (ООО ПП «Уфатепломонтаж»), г.Уфа, ИНН 0273043821, в связи с увеличением стоимости работ по договору до 60 млн.рублей (увеличение компенсационного фонда до 500тыс.рублей).
5. №284 - Общество с ограниченной ответственностью «Фирма «Поларис» (ООО «Фирма «Поларис»), г.Уфа, ИНН 0274044850, в связи с расширением видов деятельности с осуществлением функции Генподряда со стоимостью работ по договору до 10 млн.рублей.
6. №416 - Общество с ограниченной ответственностью «Стройремуслуги» (ООО «Стройремуслуги»), г.Стерлитамак, ИНН 0268028507, в связи с расширением видов деятельности.
7. №110 – Общество с ограниченной ответственностью «Б.Т.Н.» (ООО «Б.Т.Н.»), г.Октябрьский, ИНН 0265020965, в связи с расширением видов деятельности на особо опасные и технически сложные объекты.
8. №118 – Общество с ограниченной ответственностью «Компания Строй-Мир» (ООО «Компания Строй-Мир»), РБ, Кармаскалинский район, д.Улукулево, ИНН 0229012091, в связи с сокращением видов деятельности (п.33 – исключение допуска по генподряду до 10млн.рублей).
9. №153 - Общество с ограниченной ответственностью «Энерготехсервис» (ООО «Энерготехсервис»), г.Уфа, ИНН 0276063417, в связи с сокращением видов деятельности (п.33 – исключение допуска по генподряду до 3,0млрд.рублей).
10. №438 - Общество с ограниченной ответственностью «Ролл-М» (ООО «Ролл-М»), г.Уфа, ИНН 0278180557, в связи с реорганизацией в форме присоединения к Обществу с ограниченной ответственностью «РОЛЛПРОМ» (ООО «РОЛЛПРОМ»), г.Уфа, ИНН 0278204110.
Председатель Совета

Р.Ф. Мамлеев